DE SERVICIO:061200953311

RMU:37490 20-09-20 CAL1-51109  001 CFE

CUENTA:25DP07D022520160

LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:HB917J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$4,341

$4,341

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/07/2025 09:33:38hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37490 20-09-20 CAL1-51109  001 CFE

25DP07D022520160Repartir